quibus retuli, nulli clari viri medicinam exercuerunt; donec majore studio literarum disciplina agitari cœpit, quæ ut animo præcipuè omnium necessaria, sic corpori inimica est. Primoque medendi scientia sapientiæ pars habebatur; ut et morborum curatio, et rerum naturæ contemplatio sub iisdem auctoribus nata sit: scilicet iis hanc maxime requirentibus, qui corporum suorum robora quæta cogitatione, nocturna que vigilia minuerant. Ideoque multos ex sapientiæ professoribus peritos ejus fuisse accepimus; clarissimos verò ex iis Pythagoram, et Empedoclem et Democritum. Hujus autem, ut quidam crediderunt, discipulus Hippocrates Cossus, primus quidè ex omnibus memoria dignis, ab studio sapientiæ disciplinam hanc separavit, vir et arte et facundia insignis. Post quem Diocles Carystius, deinde Praxagoras et Chrysippus, tum Herophilus

quibus retuli; donec disciplina cœpit agitari majore studio literarum, quæ ut præcipuè omnium est necessaria animo, sic est inimica corpori. Que primò scientia medendi habebatur pars sapientiæ, ut et curatio morborum, et contemplatio naturæ rerum nata sit sub iisdem auctoribus: scilicet iis maxime requirentibus hanc, qui minuerant robora suorum corporum quæta cogitatione que nocturnâ vigiliâ. Que ideo accepimus multos ex professoribus sapientiæ fuisse peritos ejus, verò Pythagoram, et Empedoclem, et Democritum clarissimos ex iis. Autem Hippocrates Cossus discipulus hujus, ut quidam crediderunt, quidè primus ex omnibus dignis memoriâ, vir insignis et arte et facundiâ, separavit hanc disciplinam ab studio sapientiæ. Post quem Diocles Carystius, deinde Praxagoras et Chrysippus, tum Herophilus et Erasistratus sic

the medical art after those of whom I have spoken, until system began to be adopted, with greater application to literature, which, as it is above all things necessary to the mind, so it is injurious to the body. At first the art of healing was esteemed a branch of philosophy; since both the treatment of diseases and the study of nature arose under the same authors; namely those most needing it, who had reduced the strength of their bodies by anxious thought and nightly waking. Hence we have understood that many of the teachers of philosophy were skilled in it; but that Pythagoras, Empedocles, and Democritus were the most renowned amongst them. But Hippocrates of Cos, a disciple of the latter, as some have considered, the first of all worthy of notice, a man remarkable both for his skill and eloquence, separated this system from the study of philosophy. After whom, Diocles the Carystian, then Praxagoras and Chrysippus, then Herophilus and Erasistratus,